�� VIAÇÃO PARAÍBA LTDA, com os itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07 e 08, descrito 

na relação da conclusão dos itens ganhos por fornecedor às fls. 104, com seus 
respectivos preços e quantidades, que fazem parte integrante deste, perfazendo 
um valor total de R$ 409.096,00 (Quatrocentos e nove mil e noventa e seis 
reais). 

Paty do Alferes, 01 de fevereiro de 2008.